



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
Relatório de Comprovante de Abertura de Processos

Página 1 / 1
Página 1
Data: 08/03/2021

Filtros aplicados ao relatório

Número do processo: 0167.003.0000828/2021

Número do processo: 0167.003.0000828/2021
Solicitação: 249 - ENVELOPES DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO
Número do documento:
Requerente: 10345240 - AMBIENCE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA - ME
Beneficiário:
Endereço: Rua AC CIDADE ALTA - 89665-000
Complemento:
Loteamento: Condomínio:
Telefone: (49) 3555-1918 Celular: (49) 99985-8042
E-mail: ambiente.eng@gmail.com
Local da protocolização: 003.011.000 - Protocolo Central
Localização atual: 003.011.000 - Protocolo Central
Org. de destino: 003.012.300 - Comissão Permanente de Licitações
Protocolado por: Ellen Baldissera Peichó
Situação: Não analisado Em trâmite: Sim Procedência: Interna Prioridade: Normal
Protocolado em: 08/03/2021 13:24 Previsto para: Concluído em:
Súmula: Referente ao protocolo de envelopes lacrados contendo proposta de preços e habilitação de empresas interessados em participar dos certames licitatórios.
Observação: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 02/2021

Número único: O55.239.15P-Q3

Número do protocolo: 39679

CPF/CNPJ do requerente: 13.443.623/0001-80

CPF/CNPJ do beneficiário:

Bairro: SAO CRISTOVAO

Município: Capinzal - SC

Fax: (49) 3555-2285

Notificado por: E-mail

Atualmente com: Ellen Baldissera Peichó

Ellen Baldissera Peichó
(Protocolado por)

AMBIENCE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA - ME
(Requerente)

PROCESSO DE COMPRA Nº 20/2021
CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 02/2021

MODELO DE PROPOSTA

Nome da Empresa: **AMBIENCE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA**

CNPJ: **13.433.623/0001-80**

Endereço: **Rua Acesso Cidade Alta, 95**

Telefone: **(49)3555-1918**

E-mail: **ambience.eng@gmail.com**

Representante Legal: **Priscila Maschio Favretto**

CPF: **020.019.440-20**

PROPOSTA COMERCIAL

LOTE 01					
Item	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	Un	Preço Unit.	Preço Total
1	Elaboração de Projetos de Fundações	5.000	M ²	2,58	12.900,00
7	Laudo Técnico – Projeto de Fundações	15	Un	518,00	7.770,00
13	Visita Técnica – Projeto de Fundações	10	Un	144,00	1.440,00
Valor total do Lote					22.040,00

LOTE 02					
Item	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	Un	Preço Unit.	Preço Total
6	Elaboração de Projeto Estrutural	10.000	M ²	7,50	75.000,00
10	Laudo Técnico – Projeto Estrutural	15	Un	507,00	7.605,00
18	Visita Técnica – Projeto Estrutural	10	Un	142,00	1.420,00
Valor total do Lote					84.025,00

LOTE 03					
Item	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	Un	Preço Unit.	Preço Total
2	Elaboração de Projeto de Prevenção de Incêndio Completo	25.000	M ²	3,56	89.000,00
8	Laudo Técnico – Projeto de Prevenção de Incêndio Completo	15	Un	508,00	7.620,00
14	Visita Técnica – Projeto de Prevenção de Incêndio Completo	10	Un	143,00	1.430,00
Valor total do Lote					98.050,00

LOTE 04					
---------	--	--	--	--	--

AMBIENCE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA ME

CNPJ: 13.443.623/0001-80

Acesso Cidade Alta, nº 95, Sala 01, Bairro São Cristóvão, Capinzal/SC

(49) 3555-1918



